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CONCEPTO

PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS
DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCI
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURIS
DESASTRES NATURALES
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA
GASTO FEDERALIZADO
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

(CIFRAS EN PESOS)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de

EGRESOS

APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO

(REDUCCIONES)

(1) (2) 3=(1+2)

2,756,556,015 245,903,809 3,002,459,825

20,636,517 6,129,563 26,766,080

130,346,258
18,792,879

25,380,882
660,505

155,727,140
19,453,384

77,211,418 0 77,211,418

41,000,000 1,150,000
20,000,000 0
3,064,543,087 279,224,760

42,150,000
20,000,000
3,343,767,847

2020

DEVENGADO

(4)

1,985,351,921

14,635,547

100,695,641
11,523,589

64,296,544

31,694,053
14,484,196
2,222,681,491
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PAGADO

(5)

1,964,384,842

14,054,839

99,351,455
11,479,474

64,296,544

31,694,053
14,484,196
2,199,745,402
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SUBEJERCICIO

6=(3-4)

1,017,107,904

12,130,534

55,031,499
7,929,794

12,914,874

10,455,947
5,515,804
1,121,086,356



